
Uchwała Nr LII/268/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), (art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.

166, art.166a, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235, art. 236,

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.

1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu

gminy na 2010 rok wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i  podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu gminy na 2010

rok: 

1. W załączniku nr 6 – Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku w kolumnie 9 Dotacje omyłkowo podano

kwotę 60.000 zł wykazaną już w kolumnie 10 – Wydatki majątkowe.  

2. W załączniku nr 8 do   Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 roku w pozycji 9 omyłkowo podano kwotę dotacji.  

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary  

1) Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2) Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

ID: IGDXF-HWTCQ-ULIRW-HJEXS-IMYSO. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr LII/268/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), (art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.

166, art.166a, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235, art. 236,

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.

1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu

gminy na 2010 rok wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i  podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu gminy na 2010

rok: 

1. W załączniku nr 6 – Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku w kolumnie 9 Dotacje omyłkowo podano

kwotę 60.000 zł wykazaną już w kolumnie 10 – Wydatki majątkowe.  

2. W załączniku nr 8 do   Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 roku w pozycji 9 omyłkowo podano kwotę dotacji.  

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary  

1) Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2) Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

ID: IGDXF-HWTCQ-ULIRW-HJEXS-IMYSO. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr LII/268/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), (art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.

166, art.166a, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235, art. 236,

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.

1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu

gminy na 2010 rok wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i  podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu gminy na 2010

rok: 

1. W załączniku nr 6 – Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku w kolumnie 9 Dotacje omyłkowo podano

kwotę 60.000 zł wykazaną już w kolumnie 10 – Wydatki majątkowe.  

2. W załączniku nr 8 do   Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 roku w pozycji 9 omyłkowo podano kwotę dotacji.  

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary  

1) Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2) Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

ID: IGDXF-HWTCQ-ULIRW-HJEXS-IMYSO. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr LII/268/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), (art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.

166, art.166a, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.

2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235, art. 236,

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.

1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu

gminy na 2010 rok wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80.000 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i  podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W uchwale Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku nr L/258/09 w sprawie budżetu gminy na 2010

rok: 

1. W załączniku nr 6 – Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku w kolumnie 9 Dotacje omyłkowo podano

kwotę 60.000 zł wykazaną już w kolumnie 10 – Wydatki majątkowe.  

2. W załączniku nr 8 do   Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 roku w pozycji 9 omyłkowo podano kwotę dotacji.  

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary  

1) Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały. 

2) Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach nr L/258/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku – Dotacje

celowe i podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DOTACJE CELOWE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2010 ROKU  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/268/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

 

ID: IGDXF-HWTCQ-ULIRW-HJEXS-IMYSO. Podpisany. Strona 4 / 4


